
38. TÝDENNÍ PLÁN                                 
3. 6. - 7. 6. 2024 
JMÉNO: 
 

 Učivo DÚ; co si připravit, testy 

JČ 

Opakování učiva na písemnou práci. Loučíme se s 1. stupněm ZŠ - články do Školního 
zpravodaje. Vlastní čtení. 
13. 6.  Opakovací písemná práce: Pravopisné cvičení, mluvnické kategorie podstatných 
jmen, přídavných jmen a sloves, druhy přídavných jmen, zájmen a číslovek. 

Písemnou práci tento týden nepíšeme, 
připravujte se na opakovací písemnou práci, která 
bude 13. 6. 2024 

M 

Desetinná čísla - shrnutí;  
aritmetický průměr;  
osová souměrnost 
 

4.6. opravka z desetinných čísel 
5.6. zaokrouhlování deset. čísel 
Opravky – zlomky, obsahy, obvody – dle dohody v 
úterý 

VL Jihomoravský kraj, Olomoucký kraj  

PŘ 
Rozmnožovací soustava 5/5 test rozmnožovací soustava 

AJ 

HOR: Přítomný čas průběhový. Popis lidí, jak vypadají, co mají na sobě. Práce s textem. 
 

HOR: Procvičuj slovíčka lekce 5AB – poslech 

vložen v Google učebně (PS str.72-73) 

URB: 5.6. - slovíčka 5AB 

PUŠ: 6th June – write 10 sentences describing 

what your classmates are wearing.   

URB: 5B - průběhový čas 

PUŠ: 5B – present continuous.   

PČ/VV   

Prostor pro učitele: 
3. 6. - 7. 6. nepřítomnost třídního učitele. Zastupující třídní učitelka Markéta Klímová. 
3. 6. Filmový festival Zlín - sraz 7.50 před budovou vlakového nádraží v Uherském Hradišti, odjezd vlaku 8.13 (podrobnější informace jsou v Classroomu) 
7. 6. Zkrácené vyučování - Volby. Výuka končí v 11.40. 
17. 6. Exkurze Brno  
24. 6. - 26. 6. Školní výlet - Strážnice (podrobnější informace jsou vloženy v  Classroomu). Během tohoto týdne obdrží děti návratku, prosím o její 
odevzdání do 10. 6. 2024 

 


